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　　貸　借　対　照　表　 

２０２２年４月３０日現在

（単位：円）

当年度 前年度 増　　減

 Ⅰ　資　産　の　部

１　流　動　資　産

現 金 預 金 126,050,791 108,609,785 17,441,006

前 払 金 441,298 490,798 △ 49,500

　　　　流動資産合計 126,492,089 109,100,583 17,391,506

２　固　定　資　産

(1) 基本財産

基 本 財 産 引 当 預 金 100,000,000 100,000,000 0

投 資 有 価 証 券 2,344,653,428 3,009,130,108 △ 664,476,680

　　　　基本財産合計 2,444,653,428 3,109,130,108 △ 664,476,680

(2) 特定資産

普 通 預 金 24,180 24,180 0

運 用 基 盤 強 化 資 金 1,075,000,000 1,075,000,000 0

特 定 費 用 準 備 資 金 555,196,131 481,273,021 73,923,110

　　　　特定資産合計 1,630,220,311 1,556,297,201 73,923,110

(3) その他固定資産

建 物 附 属 設 備 242,955 263,714 △ 20,759

事 務 用 備 品 417,769 980,373 △ 562,604

ソ フ ト ウ ェ ア 521,785 389,160 132,625

電 話 加 入 権 149,968 149,968 0

長 期 前 払 費 用 244,611 167,541 77,070

差 入 保 証 金 1,561,360 1,561,360 0

　　　　その他固定資産合計 3,138,448 3,512,116 △ 373,668

　　　　固定資産合計 4,078,012,187 4,668,939,425 △ 590,927,238

　　　　資産合計 4,204,504,276 4,778,040,008 △ 573,535,732

 Ⅱ　負　債　の　部

１　流　動　負　債

未 払 金 22,576,855 16,024,838 6,552,017

預 り 金 83,398 88,149 △ 4,751

　　　　流動負債合計 22,660,253 16,112,987 6,547,266

　　　　負債合計 22,660,253 16,112,987 6,547,266

 Ⅲ　正味財産の部

１　指定正味財産

受 取 寄 付 金 100,024,180 100,024,180 0

受 贈 投 資 有 価 証 券 2,344,653,428 3,009,130,108 △ 664,476,680

　　　　指定正味財産合計 2,444,677,608 3,109,154,288 △ 664,476,680

（うち基本財産への充当額） ( 2,444,653,428 ) ( 3,109,130,108 ) ( △ 664,476,680 )

（うち特定資産への充当額） ( 24,180 ) ( 24,180 ) ( 0 )

２　一般正味財産 1,737,166,415 1,652,772,733 84,393,682

（うち基本財産への充当額） ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

（うち特定資産への充当額） ( 1,630,196,131 ) ( 1,556,273,021 ) ( 73,923,110 )

　　　　正味財産合計 4,181,844,023 4,761,927,021 △ 580,082,998

　　　　負債及び正味財産合計 4,204,504,276 4,778,040,008 △ 573,535,732

科　　　　　目
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　　正味財産増減計算書　 
２０２１年５月１日から　２０２２年４月30日まで

（単位：円）

当年度 前年度 増　　減
 Ⅰ　一般正味財産増減の部

１　経常増減の部
(1) 経常収益

①　基本財産運用益 （ 147,183,985 ） （ 102,093,948 ） （ 45,090,037 ）

基 本 財 産 受 取 利 息 49,863 49,315 548
基 本 財 産 受 取 配 当 金 147,134,122 102,044,633 45,089,489

②　特定資産運用益 （ 80,836 ） （ 204,971 ） （ △ 124,135 ）

特 定 資 産 受 取 利 息 80,836 204,971 △ 124,135
③　雑　　　収　　　益 （ 369,172 ） （ 39,652 ） （ 329,520 ）

受 取 利 息 2,044 1,705 339
為 替 差 益 367,128 37,947 329,181
雑 収 入 0 0 0
　　経常収益計 147,633,993 102,338,571 45,295,422

(2) 経常費用
①　事　　　業　　　費 （ 51,991,171 ） （ 72,323,864 ） （ △ 20,332,693 ）

研 究 助 成 費 6,907,000 5,177,000 1,730,000
人 材 養 成 助 成 費 23,518,564 21,155,000 2,363,564
長 尾 湿 地 基 金 助 成 費 0 0 0
研究者育成支援事業助成費 2,531,528 4,077,000 △ 1,545,472
自然環境保全事業助成費 0 14,370,538 △ 14,370,538
役 員 報 酬 3,696,000 3,696,000 0
給 料 手 当 7,076,160 7,015,680 60,480
通 勤 手 当 646,032 646,044 △ 12
賞 与 1,135,620 1,112,940 22,680
法 定 福 利 費 1,481,618 1,660,822 △ 179,204
退 職 金 0 0 0
諸 謝 金 420,000 320,000 100,000
旅 費 交 通 費 0 0 0
通 信 運 搬 費 3,107,680 4,154,961 △ 1,047,281
渉 外 費 0 0 0
消 耗 品 費 258,874 181,500 77,374
租 税 公 課 0 0 0
支 払 手 数 料 1,152,860 1,023,379 129,481
委 託 費 0 0 0
会 議 費 0 0 0
印 刷 製 本 費 0 7,733,000 △ 7,733,000
減 価 償 却 費 59,235 0 59,235
為 替 差 損 0 0 0

②　管　　　理　　　費 （ 11,249,140 ） （ 11,576,317 ） （ △ 327,177 ）

役 員 報 酬 2,304,000 2,304,000 0
給 料 手 当 786,240 903,180 △ 116,940
通 勤 手 当 204,768 204,756 12
賞 与 126,180 0 126,180
法 定 福 利 費 251,160 382,946 △ 131,786
退 職 金 0 0 0
福 利 厚 生 費 20,773 10,988 9,785
旅 費 交 通 費 0 8,148 △ 8,148
通 信 運 搬 費 190,745 188,424 2,321
賃 借 料 3,554,338 3,552,614 1,724
保 険 料 93,800 93,325 475
水 道 光 熱 費 127,604 115,477 12,127
消 耗 品 費 11,328 57,775 △ 46,447
租 税 公 課 1,700 24,000 △ 22,300
支 払 手 数 料 2,051,726 2,165,254 △ 113,528
保 守 料 66,000 66,000 0
諸 会 費 1,375 1,375 0
委 託 費 528,000 528,000 0
会 議 費 0 1,923 △ 1,923
雑 費 143,000 140,250 2,750
減 価 償 却 費 786,403 827,882 △ 41,479
　　経常費用計 63,240,311 83,900,181 △ 20,659,870
　　当期経常増減額 84,393,682 18,438,390 65,955,292
　　当期一般正味財産増減額 84,393,682 18,438,390 65,955,292
　　一般正味財産期首残高 1,652,772,733 1,634,334,343 18,438,390
　　一般正味財産期末残高 1,737,166,415 1,652,772,733 84,393,682

 Ⅱ　指定正味財産増減の部
①　基本財産評価損益

有 価 証 券 株 式 評 価 損 0 0 0
有 価 証 券 株 式 評 価 益 △ 664,476,680 1,039,431,378 △ 1,703,908,058

②　一般正味財産への振替額
一般正味財産への振替額 0 0 0
　　当期指定正味財産増減額 △ 664,476,680 1,039,431,378 △ 1,703,908,058
　　指定正味財産期首残高 3,109,154,288 2,069,722,910 1,039,431,378
　　指定正味財産期末残高 2,444,677,608 3,109,154,288 △ 664,476,680

4,181,844,023 4,761,927,021 △ 580,082,998 Ⅲ　正味財産期末残高　

科　　　　　目
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1．重要な会計方針

「公益法人会計基準」（平成20年4月11日 平成21年10月16日改正 内閣府公益認定等委員会）を採用している。

(1)　有価証券の評価基準及び評価方法

その他有価証券

時価のあるもの

期末日の市場価格等に基づく時価法によっている。

(2)　固定資産の減価償却の方法

事務用備品については、定額法によっている。

(3)　リース取引の処理方法

リース取引はない。

(4)　消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は税込処理によっている。

２．基本財産及び特定資産の増減額およびその残高

基本財産及び特定資産の増減額およびその残高は、次のとおりである。 （単位：円）

前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

基本財産

100,000,000 0 0 100,000,000

3,009,130,108 0 664,476,680 2,344,653,428

3,109,130,108 0 664,476,680 2,444,653,428

特定資産

24,180 0 0 24,180

1,075,000,000 0 0 1,075,000,000

10,000,000 0 0 10,000,000

169,426,085 0 5,302,790 164,123,295

301,846,936 82,000,000 2,774,100 381,072,836

1,556,297,201 82,000,000 8,076,890 1,630,220,311

4,665,427,309 82,000,000 672,553,570 4,074,873,739

３．基本財産及び特定資産の財源等の内訳

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。 （ 単位：円）

（ うち負債に

対応する額 ）

基本財産

100,000,000 ( 100,000,000 ) ( 0 ) －

2,344,653,428 ( 2,344,653,428 ) ( 0 ) －

2,444,653,428 ( 2,444,653,428 ) ( 0 ) －

特定資産

24,180 ( 24,180 ) ( 0 ) －

1,075,000,000 ( 0 ) ( 1,075,000,000 ) －

10,000,000 ( 0 ) ( 10,000,000 ) －

164,123,295 ( 0 ) ( 164,123,295 ) －

381,072,836 ( 0 ) ( 381,072,836 ) －

1,630,220,311 ( 24,180 ) ( 1,630,196,131 ) －

4,074,873,739 ( 2,444,677,608 ) ( 1,630,196,131 ) －

４．担保に供している資産は無い。

５．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高
固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は次のとおりである。

（ 単位：円）

338,101 95,146 242,955
3,409,968 2,992,199 417,769
1,410,100 888,315 521,785
5,158,169 3,975,660 1,182,509

６．指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳
（ 単位：円）

受取寄付金 0
0

７．保証債務等の偶発債務は無い。

８．関連当事者との取引は無い。

合　計

科　目 減価償却累計額取得原価 当期末残高

事 務 用 備 品
建 物 附 属 設 備

ソ フ ト ウ ェ ア

（うち一般正味財

産からの充当額）
科　　　　　　目

特 定 費 用 準 備 資 金 （ 長 尾 湿 地 資 金 ）

産からの充当額）
当期末残高

（うち指定正味財

小　　　　計

特 定 費 用 準 備 資 金 （ 研 究 者 育 成 支 援 事 業 ）

小　　　　計

運 用 基 盤 強 化 資 金

小　　　　計

特 定 費 用 準 備 資 金 （ 自 然 環 境 保 全 事 業 ）

普 通 預 金

特 定 費 用 準 備 資 金 （ 長 尾 湿 地 基 金 ）

特 定 費 用 準 備 資 金 （ 研 究 者 育 成 支 援 事 業 ）

内　容 金　額
経 常 収 益 へ の 振 替 額

合　計

　財務諸表に対する注記　

科　　　　　　目

基 本 財 産 引 当 預 金

合　　　　計

投 資 有 価 証 券

小　　　　計

特 定 費 用 準 備 資 金 （ 自 然 環 境 保 全 事 業 ）

運 用 基 盤 強 化 資 金

普 通 預 金

合　　　　計

基 本 財 産 引 当 預 金

投 資 有 価 証 券
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　　（単位：円）  

使用目的等

 Ⅰ　資　　産　　の　　部
　　１　流　　動　　資　　産

現　　金　　預　　金

　　現金手元有高 運転資金として 48,330

　　普通預金 三菱東京ＵＦＪ銀行 春日町支店 運転資金として 97,905,981

みずほ銀行 本郷支店 運転資金として 30,836

三井住友銀行 上野支店 運転資金として 8,906,440

　　定期預金 三菱東京ＵＦＪ銀行 春日町支店 運転資金として 16,803,869

　　外貨預金 三菱東京ＵＦＪ銀行 春日町支店 運転資金として 2,355,335 126,050,791

前    払    金

　　地代家賃 本社家賃5月分 284,416

　　保険料 傷害保険及び企業総合保険前払い分 85,982

　　通勤手当 通勤手当5月分 70,900 441,298

　　　　　流動資産合計 126,492,089

　　２　固　　定　　資　　産

　 　(1) 基　本　財　産

投 資 有 価 証 券

　　丸三証券㈱ 株式 4,746,262 株
50％：公益目的保有財産
50％：法人の管理運営用

2,344,653,428

基本財産引当預金

　　定期預金 三菱東京ＵＦＪ銀行 春日町支店 公益目的保有財産として管理されている預金 100,000,000

　　　　　基本財産合計 2,444,653,428

　 　(2) 特定資産

普通預金

　　普通預金 三菱東京ＵＦＪ銀行 春日町支店 24,180

運用基盤強化資金

　　定期預金 三菱東京ＵＦＪ銀行 春日町支店 1,075,000,000

特定費用準備資金（長尾湿地資金）

　　普通預金 三菱東京ＵＦＪ銀行 春日町支店 10,000,000

特定費用準備資金（研究者育成支援）

　　定期預金 三菱東京ＵＦＪ銀行 春日町支店 144,123,295

　　普通預金 三菱東京ＵＦＪ銀行 春日町支店 20,000,000 164,123,295

特定費用準備資金（自然環境保全事業）

　　定期預金 三菱東京ＵＦＪ銀行 春日町支店 299,072,836

　　普通預金 三菱東京ＵＦＪ銀行 春日町支店 82,000,000 381,072,836

　　　　　特定資産合計 1,630,220,311

　 　(3) その他固定資産

建 物 附 属 設 備

　　LAN工事 本社設備 127,867

　　電源工事 本社設備 115,088 242,955

事　務　用　備　品

　　複合機 本社で使用している複合機 154,440

　　ひかり電話設備一式 本社で使用している電話設備 152,442

　　ファイアウォール 本社で使用しているファイアウォール 110,880

　　パソコン 本社で使用しているパソコン 6

　　ロールスクリーン 本社で使用しているロールスクリーン 1 417,769

ソ　フ　ト　ウ　ェ　ア

　　Office365 本社で使用している事務用ソフトウェア 186,120

　　デジタルブック
公益事業の総合研究活動事業で使用している
啓蒙活動用ソフトウェア

335,665 521,785

電　話　加　入　権

　　２回線 本社で使用している電話加入権 149,968

長 期 前 払 費 用

　　保守料 ファイアウォール保守料 55,000

　　更新料 本社賃借更新料 189,611 244,611

差　入　保　証　金

　　宮野武雄 本社賃借に係る保証金 1,551,360

　　セコム セコム利用に係る保証金 10,000 1,561,360

　　　　　その他固定資産合計 3,138,448

　　　　　固定資産合計 4,078,012,187

　　　　　資　産　合　計 4,204,504,276

 Ⅱ　負　　債　　の　　部
　　１　流　　動　　負　　債

未　　　　払　　　　金

　　奨学金
2021年度カンボジア、ラオス、バングラデシュ 奨
学金、奨学金管理費

16,284,926

　　研究助成費 研究助成費9名分 3,653,000
　　CGF助成費 CGFプログラム助成金 1,171,528
　　委託費 打木委託費 1,000,000
　　法定福利費 3，4月分健康保険･厚生年金･児童手当 365,712
　　諸謝金 CGF申請書査読謝金 60,000
　　通信費 4月分電話代、インターネット代 14,141

　　支払手数料
ドメインサービス、複合機パフォーマンスチャー
ジ

13,798

　　雑費 トイレ清掃 13,750 22,576,855

預　　　　り　　　　金

　　住民税 3名分の住民税 33,300

　　給与源泉所得税 4名分の給与に係る源泉所得税 31,720

　　報酬源泉所得税 4名分の報酬に係る源泉所得税 18,378 83,398

　　　　　流動負債合計 22,660,253

　　　　　負　債　合　計 22,660,253

　　　　　正　味　財　産 4,181,844,023

公益事業の自然環境保全事業に使用するため
管理している預金

公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事
業の財源として使用している

国立公園協会から受領した寄附金であり、寄付
者の定めた使途に使用している

公益事業の研究者育成支援事業に使用するた
め管理している預金

　財　　　　産　　　　目　　　　録　
２０２２年４月３０日現在

金額科目、場所、物量等

公益事業の長尾湿地基金に使用するため管理
している預金
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　　貸　借　対　照　表　総　括　表　 

２０２２年４月３０日現在

（単位：円）

 Ⅰ　資　産　の　部

１　流　動　資　産

現 金 預 金 0 126,050,791 0 126,050,791

前 払 金 0 441,298 0 441,298

　　　　流動資産合計 0 126,492,089 0 126,492,089

２　固　定　資　産

(1) 基本財産

基 本 財 産 引 当 預 金 100,000,000 0 0 100,000,000

投 資 有 価 証 券 1,172,326,714 1,172,326,714 0 2,344,653,428

　　　　基本財産合計 1,272,326,714 1,172,326,714 0 2,444,653,428

(2) 特定資産

普 通 預 金 0 24,180 0 24,180

運 用 基 盤 強 化 資 金 1,075,000,000 0 0 1,075,000,000

特 定 費 用 準 備 資 金 555,196,131 0 0 555,196,131

　　　　特定資産合計 1,630,196,131 24,180 0 1,630,220,311

(3) その他固定資産

建 物 附 属 設 備 0 242,955 0 242,955

事 務 用 備 品 0 417,769 0 417,769

ソ フ ト ウ ェ ア 335,665 186,120 0 521,785

電 話 加 入 権 0 149,968 0 149,968

長 期 前 払 費 用 0 244,611 0 244,611

差 入 保 証 金 0 1,561,360 0 1,561,360

　　　　その他固定資産合計 335,665 2,802,783 0 3,138,448

　　　　固定資産合計 2,902,858,510 1,175,153,677 0 4,078,012,187

　　　　資産合計 2,902,858,510 1,301,645,766 0 4,204,504,276

 Ⅱ　負　債　の　部

１　流　動　負　債

未 払 金 0 22,576,855 0 22,576,855

預 り 金 0 83,398 0 83,398

　　　　流動負債合計 0 22,660,253 0 22,660,253

　　　　負債合計 0 22,660,253 0 22,660,253

 Ⅲ　正味財産の部

１　指定正味財産

受 取 寄 付 金 100,000,000 24,180 0 100,024,180

受 贈 投 資 有 価 証 券 1,172,326,714 1,172,326,714 0 2,344,653,428

　　　　指定正味財産合計 1,272,326,714 1,172,350,894 0 2,444,677,608

（うち基本財産への充当額） ( 1,272,326,714 ) ( 1,172,326,714 ) ( 0 ) ( 2,444,653,428 )

（うち特定資産への充当額） ( 0 ) ( 24,180 ) ( 0 ) ( 24,180 )

２　一般正味財産 1,630,531,796 106,634,619 0 1,737,166,415

（うち基本財産への充当額） ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

（うち特定資産への充当額） ( 1,630,196,131 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 1,630,196,131 )

　　　　正味財産合計 2,902,858,510 1,278,985,513 0 4,181,844,023

　　　　負債及び正味財産合計 2,902,858,510 1,301,645,766 0 4,204,504,276

公益目的事業会計
（助成等事業）

内部取引消去 合　　計科　　　　　目 法人会計

- 5 -



正味財産増減計算書総括表
２０２１年５月１日から　２０２２年４月30日まで

（単位：円）

 Ⅰ　一般正味財産増減の部

１　経常増減の部

(1) 経常収益

①　基本財産運用益 （ 73,616,924 ） （ 73,567,061 ） （ 0 ） （ 147,183,985 ）

基 本 財 産 受 取 利 息 49,863 0 0 49,863

基 本 財 産 受 取 配 当 金 73,567,061 73,567,061 0 147,134,122

②　特定資産運用益 （ 80,836 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 80,836 ）

特 定 資 産 受 取 利 息 80,836 0 0 80,836

③　雑　　　収　　　益 （ 369,172 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 369,172 ）

受 取 利 息 2,044 0 0 2,044

為 替 差 益 367,128 0 0 367,128

雑 収 入 0 0 0 0

　　経常収益計 74,066,932 73,567,061 0 147,633,993

(2) 経常費用

①　事　　　業　　　費 （ 51,991,171 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 51,991,171 ）

研 究 助 成 費 6,907,000 0 0 6,907,000

人 材 養 成 助 成 費 23,518,564 0 0 23,518,564

長 尾 湿 地 基 金 助 成 費 0 0 0 0

研究者育成支援事業助成費 2,531,528 0 0 2,531,528

自然環境保全事業助成費 0 0 0 0

役 員 報 酬 3,696,000 0 0 3,696,000

給 料 手 当 7,076,160 0 0 7,076,160

通 勤 手 当 646,032 0 0 646,032

賞 与 1,135,620 0 0 1,135,620

法 定 福 利 費 1,481,618 0 0 1,481,618

退 職 金 0 0 0 0

諸 謝 金 420,000 0 0 420,000

旅 費 交 通 費 0 0 0 0

通 信 運 搬 費 3,107,680 0 0 3,107,680

渉 外 費 0 0 0 0

消 耗 品 費 258,874 0 0 258,874

租 税 公 課 0 0 0 0

支 払 手 数 料 1,152,860 0 0 1,152,860

委 託 費 0 0 0 0

会 議 費 0 0 0 0

印 刷 製 本 費 0 0 0 0

減 価 償 却 費 59,235 0 0 59,235

為 替 差 損 0 0 0 0

②　管　　　理　　　費 （ 0 ） （ 11,249,140 ） （ 0 ） （ 11,249,140 ）

役 員 報 酬 0 2,304,000 0 2,304,000

給 料 手 当 0 786,240 0 786,240

通 勤 手 当 0 204,768 0 204,768

賞 与 0 126,180 0 126,180

法 定 福 利 費 0 251,160 0 251,160

退 職 金 0 0 0 0

福 利 厚 生 費 0 20,773 0 20,773

旅 費 交 通 費 0 0 0 0

通 信 運 搬 費 0 190,745 0 190,745

賃 借 料 0 3,554,338 0 3,554,338

保 険 料 0 93,800 0 93,800

水 道 光 熱 費 0 127,604 0 127,604

消 耗 品 費 0 11,328 0 11,328

租 税 公 課 0 1,700 0 1,700

支 払 手 数 料 0 2,051,726 0 2,051,726

保 守 料 0 66,000 0 66,000

諸 会 費 0 1,375 0 1,375

委 託 費 0 528,000 0 528,000

会 議 費 0 0 0 0

雑 費 0 143,000 0 143,000

減 価 償 却 費 0 786,403 0 786,403

　　経常費用計 51,991,171 11,249,140 0 63,240,311

　　当期経常増減額 22,075,761 62,317,921 0 84,393,682

　　他会計振替額 52,183,014 △ 52,183,014 0 0

　　当期一般正味財産増減額 74,258,775 10,134,907 0 84,393,682

　　一般正味財産期首残高 1,556,273,021 96,499,712 0 1,652,772,733

　　一般正味財産期末残高 1,630,531,796 106,634,619 0 1,737,166,415

 Ⅱ　指定正味財産増減の部

①　基本財産評価損益

有 価 証 券 株 式 評 価 益 △ 332,238,340 △ 332,238,340 0 △ 664,476,680

②　一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 0 0 0 0

　　当期指定正味財産増減額 △ 332,238,340 △ 332,238,340 0 △ 664,476,680

　　指定正味財産期首残高 1,604,565,054 1,504,589,234 0 3,109,154,288

　　指定正味財産期末残高 1,272,326,714 1,172,350,894 0 2,444,677,608

2,902,858,510 1,278,985,513 0 4,181,844,023

合　　計

 Ⅲ　正味財産期末残高　

科　　　　　目
公益目的事業会計

（助成等事業）
法人会計 内部取引消去
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1．基本財産及び特定資産の明細

附属明細書

基本財産及び特定資産の明細は、財務諸表に対する注記２．に記載しているため、記載を省略いたします。
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